
OBJEDNÁVKA č- 0152/2018/KH/O

IČ: 70890692 DIČ: CZ7081

Moravskoslezský kraj

Odběratel

28, runa
70218 Ostrava

Vyřizuje; Solanská Petra Ing.,.'

595 622 509 ^

Dodavatel

IC: 06125964 DIC:

Ateiier_Jítefková, s.r.o.

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

tisk ietákd; plakátů, PVC desek,
řešeno samostatnou objednávkou
Cena ceikern 205.218,-- Kč (vč
Možno proplatit zálohu ve výši

a polepfi autobusS v rozsahu dle přílohy,
po instalaci.

DPH).

Organizační zajištěni instalace a dopravy bude

Datum požadovaného splnění; 09.02.2018

Přílohy; Rozpis zpracování tisku

UPOZORNÉNÍ; Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního zpBsohu zajištění daně tile § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění adpovMajia' dant z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke eM u_. iib-á-ání zdanitelného plnání zveřejnět, v aplikaci „Registr piátcS PPH" jako nespolehlivý pletce, nebo
0) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insoívenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost zs případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodáváte! prohlašuje, že není obchodní společností, ve Které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. i písm, e_ zákona č-159/2006 SP., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nePo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé. Pude smiouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKIM (VČ. DPH} 205 218,00 Kč

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum;

i-* P

ředíte! krajsKého úřadu





1) Plakáty úvodní Jeseníky + Beskydy 
Rozměr: A3 
Tisk: 4/0 
Papír; 160 g křída mat 
Náklad: 100 +100 ks (2 druhy) 
Termín dodání: 23.1. 2018 ráno 

2) Plakáty s jízdními řády Jeseníky 
Rozměr; A2 
Tisk; 4/0 
Papír; 160 g křída mat 
Náklad: 100 ks (1 druh) 
Termín dodání: 30.1= 2018 ráno 

3) 5 mrn PVC venkovní desky oboustranné, včetně iaminace - mapa Jeseníky 
Náklad; 13 ks 
Rozměr: 265 x 125 cm 
Potisk; obě strany {stejný design) 
+ dírky po obvodu pro uchycení do rámů - cca co 15 cm (včetně s-pásků) 
Návoz: MSK kraj Ostrava 
Termín dodání: 5.2 

4} 5 mm PVC venkovní desky oboustranné, včetně Iaminace - mapa Beskydy 
Náklad; 4 ks 
Rozměr: 265 x 125 cm 
Potisk: Jedna strana: mapa Bílá, druhá strana: mapa IVIosty u Jablunkova 
+ dírky po obvodu pro uchycení do rámů - cca co 15 cm (včetně s-pásků) 
Návoz: MSK kraj Ostrava 
Termín dodání: 5.2 



5) 5 mm PVC venkovní desky oboustranné, včetně Iaminace - kombinace 
Náklad: 5 ks 
Rozměr; 265 x 125 cm 
Potisk: jedna strana: mapa Beskydy (Bílá + Mosty), druhá strana; Jeseníky 
+ dírky po obvodu pro uchycení do rámů - cca co 15 cm (včetně s-pásků) 
Návoz: MSK kraj Ostrava 
Termín dodání: 5.2 
Cena: 5 141 Kč bez DPH / 1 ks 

6) Mapa Beskydy a Jeseníky - skládačky 

Mapa Jeseníky 

Formát: RFA3.VFA6 

Tisk: 4/4 + disperzní lak 1/1 
Materiál: lOOg G-print (ideální pro tiskoviny jako mapy) 
Knih. práce: falcování 
Náklad: 10 000 ks 

Návoz: MSK kraj Ostrava 
Termín dodání: 5.2 
Cena: 2,40 Kč bez DPH / 1 ks 

Mapa Beskydy 

Formát: RF A4, VF A6 
Tisk: 4/4 + disperzní lak 1/1 
Materiál: lOOg G-print (ideální pro tiskoviny jako mapy) 
Knih. práce; falcování 
Náklad; 4 000 ks 

Návoz: MSK kraj Ostrava 
Termín dodání: 5,2 
Cena: 2,90 Kč bez D P H / l ks 

71 Polepy autobusy 
Rozměr; A I bok + 150 x 60 cm zadní okno (ořez do tvaru] 
Tisk: 4/0 
Materiál: perforovaná fólie na skla s ručním ořezem 



Náklad; 6 + 6 ks (6 x bok + 6 x zadní okno) 
Termín dodání: 2, 2, 2017 

Cena; 1200 Kč bez DPH / AI +1400 Kč bez DPH / ISO x 60 cm 

+ cena Instalace: 330 Kč bez DPH/hodlnu/wrappera - budB vyčísleno po instalaci 
-i- cena dopravy: 12 Kč/km ~ bude vyčísleno po Instalaci 



Veveríěíková Radka

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Solanská Petra
8. února 2018 14:51
Objednávky
FW; Síefková

Obj. č. 0152/2018/KH/O

From; ATEilER.ŠTEFKOVÁ
Sent;Wednesday, February7,20189:31 AM
To: Solanská Petra <petra.5Q.anska@msk.cz>
Subject: Re; Štefková

Dobrý den, paní Solanská,

děkuje potvrzuji přijetí objednávky, odpoledne pošlu vyčíslení instalace a dopravy.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Silvie Štefková

ATELIER f

ŠTEFKOVÁ
Podébradova 3359
702 00 Ostrava
Czech Repubiic

5. 2. 2018 v 13:39, Solanská Petra <petra.solanska@msk.cz>:

Dobrý den, 5ilvi,

Posilám naši objednávku a prosím o zaslání její akceptace mailem.

Ji
Pěkný den

Ing. Petra Solanská
referent vnějších vztahfi
odbor kancelář hejtmana kraje

<image001,gif>

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad
28. října 117
702 18 Ostrava

[Strana]


